1

UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VPUBND                            Lấp Vò, ngày       tháng      năm 2024

         THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND Huyện Trần Hoàng Nam tại

cuộc họp liên quan nội dung đề xuất của các ngành

Ngày 19/03/2024, Phó Chủ tịch UBND Huyện Trần Hoàng Nam chủ trì

cuộc họp liên quan nội dung đề xuất của ngành chuyên môn, tham dự họp gồm có

đại diện các đơn vị: Ông Đặng Văn Nhịn, Trưởng Phòng KT&HT; Ông Nguyễn

Khoa Nam, Phó Trưởng Phòng TC-KH;  Ông Lê Văn Thuận, Phó Trưởng Phòng

NN&PTNT; Ông Nguyễn Thanh Nghị, GĐ Ban QLDA&PTQĐ; Ông Lê Văn

Tuấn, PCT UBND xã BTT; Ông Bùi Thanh Sơn, PCT UBND xã Hội An Đông.

Các Văn bản đề xuất của các đơn vị: Báo cáo số 308/BC-BQLDA&PTQĐ

ngày 28/02/2024 của Ban Quản lý dự án và PTQĐ, về việc quy mô và kinh phí

đầu tư công trình Cứng hóa mặt đale tuyến Gia Vàm - Lung Độn (đoạn còn lại

thuộc xã Bình Thạnh Trung);

Sau khi nghe báo cáo và ý kiến đề xuất của các đơn vị dự họp. Phó Chủ

tịch UBND Huyện Trần Hoàng Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất chủ trương phương án cao độ thiết kế +3.10 và lắp đặt 02

cống tròn đường kính 100cm bê tông ly tâm để đảm bảo ổn định lâu dài theo ý

kiến đề xuất của các đơn vị dự họp. Lưu ý: Đối với phần khối lượng đất đào

nghiên cứu phương án vận chuyển để tận dụng cho các kè đang đầu tư trên địa

bàn Huyện như: Khắc phục sạt lở ĐH.64, Kè phía trước UBND xã Hội An

Đông, Bia tưởng niệm vụ thảm sát rạch Mương Chùa, Khắc phục sạt lỡ ĐH67B.

2. Giao Ban Quản lý dự án và PTQĐ triển khai lập thủ tục hồ sơ có liên

quan và thanh quyết toán theo quy định.

3. Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND Huyện hồ sơ thủ tục

liên quan, nguồn kinh phí thực hiện; theo dõi, hướng dẫn đơn vị thực hiện theo

quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, KT&HT, NN&PTNT;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- UBND các xã: BTT, MAHB;

- Thành viên dự họp;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT,Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T19:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!